2015 YILI HAYVAN HASTALIK VE ZARARLILARI İLE MÜCADELE PROGRAM TEKLİFİ 



EK-1
İL  ADI
: 

	İLÇE ADI

( * )
	Şap
	Sığır

Brucellozu
	Koyun-Keçi

Brucellozu
	Şarbon
	Kuduz
	Koy-Keçi

Çiçek
	Koy-Keçi
Vebası
	Mavi Dil
	Sığırların Nodüler Ekzantemi
	

	
	İlkbahar
	Sonbahar
	
	
	
	
	
	
	
	
	Sağlık

	
	B.Baş
	K.Baş
	B.Baş


	
	
	Sığır
	Koyun
	Tek Tır.
	Kedi-köp.
	K.Baş
	K.Baş
	K.Baş
	
	Taraması

	01-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04-
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NOT  :  Program Teklif Formu mucadele@tarim.gov.tr adresine gönderilecektir                                                 Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su 
















          Ürünleri Şube Müdürü
( * )    : İlçe sıraları, 2014 yılı Mücadele Program kitabındaki sıraya göre olacaktır                                                                       İmza
NOT: Bakanlığımıza gönderilen formlarda aşağıda yer alan açıklamalar çıkartılacaktır.
ŞAP: Büyükbaş, küçükbaş (Trakya) tüm hayvan varlığı aşılanacaktır.
SIĞIR BRUSELLA:  Yeni doğacak dişi sığırlar aşılanacaktır.
KOYUN-KEÇİ BRUSELLA: Yeni doğacak dişi koyun ve keçiler ile damızlığa ayrılacak erkek koyun ve keçiler aşılanacaktır.   
ŞARBON: Son beş yılda hastalık görülen yerlerde hastalığa duyarlı tüm hayvanlar (sığır, manda, koyun, keçi, at, katır, eşek) aşılanacaktır.

KUDUZ: Tüm köpek ve kedi popülasyonu aşılanacaktır.

KOYUN-KEÇİ ÇİÇEK: Son iki yılda hastalık görülen yerlerde koyun, kuzu,  keçi ve oğlaklar aşılanacaktır.

KOYUN-KEÇİ VEBASI: Trakya’da tüm küçükbaş hayvanlar, Anadolu’da yeni doğan küçükbaş hayvanlar ile hastalık mihraklarında bulunan hayvanlar aşılanacaktır.

MAVİ DİL: Son üç yılda hastalık görülen yerlerde bulunan küçükbaş hayvanlar aşılanacaktır.
SIĞIRLARIN NODÜLER EKZANTEMİ: Hastalık çıkan iller ve bu illere sınır illerde bulunana tüm büyükbaş hayvanlar 2 yıl boyunca aşılanacaktır.
EK-2

2014 YILI HAYVAN HASTALIK VE ZARARLILARI İLE






MÜCADELE ÇALIŞMA SONUÇLARI

İL ADI
:

	Hastalığın Adı
	Uygulama Sonuçları
	Program Gerçekleşme

% si
	Mihrak Sayısı
	Programı Gerçekleştirememe

Nedenleri

	
	İlkbahar


	Sonbahar


	Kampanya  Dışı 
	İlkbahar
	Sonbahar
	Faal
	Sönen
	

	Şap
	B.Baş
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	K.Baş
	
	
	
	
	
	
	
	

	Sığır Brusellozu    
	
	
	
	
	

	Koyun-Keçi Brusellozu                           
	
	
	
	
	

	Şarbon
	B.B.
	
	
	
	
	

	
	K.B.
	
	
	
	
	

	
	T.T.
	
	
	
	
	

	Kuduz
	
	
	
	
	

	Koy-Keçi Çiçek
	
	
	
	
	

	Koyun Keçi Vebası
	
	
	
	
	

	Mavidil
	
	
	
	
	

	Sığırların Nodüler Ekzantemi
	
	
	
	
	

	Sağlık Taraması
	
	
	-
	

















Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su 
















        Ürünleri Şube Müdürü
            İmza

2014 YILI İLÇELER BAZINDA HAYVAN MEVCUTLARI






EK-3
İl ADI :
	İLÇE ADI
	BÜYÜKBAŞ
	KÜÇÜK BAŞ
	TEK TIRNAKLI
	KEDİ-KÖPEK

	
	SIĞIR
	BUZAĞI DANA (*)
	MANDA
	TOPLAM
	KOYUN
	KEÇİ
	TOPLAM
	AT
	KATIR
	EŞEK
	KÖPEK
	KEDİ

	01-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	03-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	04-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	05-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	06-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	07-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	08-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	09-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15-
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


NOT: İlçe sıraları, 2014 yılı Mücadele Program kitabındaki sıraya göre olacaktır.

(*) : Buzağı-Dana : 1 yaşın altındaki hayvanlar.










Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su 

















           Ürünleri Şube Müdürü
İmza

EK-4
2014 YILI İLÇELER BAZINDA KÖY KANATLI MEVCUTLARI





( KÖY TAVUKLARI )

İl ADI :

	İLÇE ADI
	Kanatlı Türleri

	
	Tavuk
	Hindi
	Ördek
	Kaz
	Güvercin
	Diğer Kümes Hayvanları

	01-
	
	
	
	
	
	

	02-
	
	
	
	
	
	

	03-
	
	
	
	
	
	

	04-
	
	
	
	
	
	

	05-
	
	
	
	
	
	

	06-
	
	
	
	
	
	

	07-
	
	
	
	
	
	

	08-
	
	
	
	
	
	

	09-
	
	
	
	
	
	

	10-
	
	
	
	
	
	

	11-
	
	
	
	
	
	

	12-
	
	
	
	
	
	

	13-
	
	
	
	
	
	

	14-
	
	
	
	
	
	

	15-
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	


NOT : İlçe sıraları, 2014 yılı Mücadele Program kitabındaki sıraya göre olacaktır.
















Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su 

















 Ürünleri Şube Müdürü
   İmza

EK-5
2014 YILI İLÇELER BAZINDA KANATLI MEVCUTLARI





(TİCARİ İŞLETMELER )

İl ADI :

	İLÇE ADI
	TAVUK
	HİNDİ
	BILDIRCIN
	KAZ
	ÖRDEK
	DİĞER

	
	YUMURTACI
	BROİLER
	DAMIZLIK
	
	
	
	
	

	01-
	
	
	
	
	
	
	
	

	02-
	
	
	
	
	
	
	
	

	03-
	
	
	
	
	
	
	
	

	04-
	
	
	
	
	
	
	
	

	05-
	
	
	
	
	
	
	
	

	06-
	
	
	
	
	
	
	
	

	07-
	
	
	
	
	
	
	
	

	08-
	
	
	
	
	
	
	
	

	09-
	
	
	
	
	
	
	
	

	10-
	
	
	
	
	
	
	
	

	11-
	
	
	
	
	
	
	
	

	12-
	
	
	
	
	
	
	
	

	13-
	
	
	
	
	
	
	
	

	14-
	
	
	
	
	
	
	
	

	15-
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOPLAM
	
	
	
	
	
	
	
	


NOT : İlçe sıraları, 2014 yılı Mücadele Program kitabındaki sıraya göre olacaktır.
















Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su 

















 Ürünleri Şube Müdürü
  İmza
EK-6
İL MÜDÜRLÜĞÜ İNSAN KAYNAKLARI BİLGİ FORMU 







İL ADI :

1. YÖNETİCİ BİLGİLERİ
	Ünvanı
	Adı Soyadı
	Mezun Olduğu Fakülte
	Bölümü
	Mezuniyet Yılı

	İl Müdürü 
	
	
	
	

	İl Müdür Yrd. 
	
	
	
	

	İl Müdür Yrd. 
	
	
	
	

	İl Müdür Yrd. 
	
	
	
	

	Hayvan Sağlığı Yet. ve Su Ürünleri Şb. Md.
	
	
	
	

	Gıda ve Yem Şb. Md.
	
	
	
	

	Tar. Al. ve Araz. Değ. Şb. Md.
	
	
	
	

	Kırsal Kal. ve Örgüt. Şb. Md.
	
	
	
	

	Koor. ve Tar. Veriler Şb. Md.
	
	
	
	

	Bit. Üre. ve Bitki Sağ Şb. Md.
	
	
	
	

	İd. ve Mali İş. Şb. Md.
	
	
	
	


2. SAĞLIK PERSONELİ BİLGİLERİ
	Hayvan Sağlığı Yet. ve Su Ürünleri Şubesi
	Gıda ve Yem Şb. Md.
	Kırsal Kal. ve Örgüt. Şb. Md.
	Diğer Şubeler
	Vet. Hekim İlçe Müdürü Say.
	İlçelerdeki (Kadrolu) Toplam
Vet. Hekim Sayısı*
	İlçelerdeki Toplam Vet. Sağ. Tekn. veTekniker Say. 
	TAR-GEL
Kapsamında İl genelinde çalışan Toplam

Vet. Hekim Sayısı
	Belediyede Çalışan

Vet. Hek. Sayısı
	TOPLAM

	Vet.  Hek. Say.
	Vet.Sağ. Tekn. ve Teknikeri Say.
	Vet.  Hekim Say.
	Vet. Sağ. Tekn. ve Tekniker

Say.
	Vet.  Hekim Say.
	Vet. Sağ. Tekn. ve Teknikeri Say.
	Vet.  Hek. Say.
	Vet. Sağ. Tekn. ve Teknikeri Say.
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


(*) : Toplam Veteriner Hekim sayısına, İlçe Müdürü veteriner Hekim olarak yazılmış ise bu sütuna ilave edilmeyecektir.














        Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su






Ürünleri Şube Müdürü






  
 İmza






